
VILNIAUS MIESTO APYLINKĖS TEISMO 
TEISĖJŲ, VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ, DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTĮ,

VIDUTINIS MĖNESINIS BRUTO (NEIŠSKAIČIAVUS MOKESČIŲ)
DARBO UŽMOKESTIS

Darbo Vidutinis mėnesinis bruto (neišskaičius mokesčių)  darbo užmokestis, Lt
Pareigos Darbuotojų užmokesčio Darbuotojų

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. skaičius vidurkis, Lt skaičius 
2013 m. 2013 m. 2014 m. 

1 Teismo pirmininkas 1 1 *DN-duomenys neskelbiami

2 Teismo pirmininko pavaduotojas 3 6887,04 3 8252,55 8250,07

3 Teisėjas 99 6217,12 96 7285,36 7410,64

4 Teismo kancleris 1 1 *DN-duomenys neskelbiami

5 Teismo pirmininko patarėjas 1 1 *DN-duomenys neskelbiami

6 1 1 *DN-duomenys neskelbiami

7 Teisėjo padėjėjas 95 2552,20 90 2546,65 2598,65 2562,65 2796,36

8 Skyriaus vedėjas 2 3108,53 2 4230,87 4265,7 4332,9 4342,65

9 Vyriausiasis specialistas 7 2862,19 7 2813,13 3016,51 3033,78 3105,49

10 Vyresnysis specialistas 2 2070,09 2 2144,78 2226,27 2245,07 2280,25

11 Posėdžių sekretorius 96 1870,62 106 1870,83 1900,14 1913,59 1988,9

12 Teismo administracijos sekretorius 1 1 *DN-duomenys neskelbiami

13 3 1881,3 3 1959,39 2171,51 1917,04 2167,47

14 67 1289,46 67 1286,55 1302,01 1347,13 1509,98

15 24 1045,48 28 1091,16 1086,52 1118,41 1229,38

16 6 1183,13 4 1271,98 1315,15 1246,69 1339,36

Pastaba:

Eil.N
r.

Teismo pirmininko padėjėjas (atstovas 
spaudai)

Skyriaus vedėjas, dirbantys pagal darbo 
sutartis
Specialistai, dirbantys pagal darbo 
sutartis
Tarnautojai, dirbantys pagal darbo 
sutartis
Darbininkai, dirbantys pagal darbo 
sutartis

*  Darbuotojo, kuris  vienintelis  įstaigoje eina atitinkamas pareigas, vidutinis mėnesinis darbo užmokestis skelbiamas tik gavus jo sutikimą (Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. Nutarimo Nr.1721 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių  institucijų ir įstaigų  interneto 
svetainėms aprašo patvirtinimo" 18 p.).

** 2014 m. IV ketvirtį išmokėtos vienkartinės išmokos vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1993 m. Liepos 8 d. nutarimo  Nr. 511  punktu 
5.4.3   bei Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. liepos 19 d. nutarimo Nr. 1167  punktu 2.3    - 46035,77 Lt



VILNIAUS MIESTO APYLINKĖS TEISMO

TEISĖJŲ, VALSTYBĖS TARNAUTOJŲ IR DARBUOTOJŲ DIRBANČIŲ PAGAL DARBO SUTARTĮ,

BRUTO DARBO UŽMOKESTIS SU PRIEDAIS IR PRIEMOKOMIS

Pareigos

2013 metai

Darbuotojų 
skaičius

2014 metai 
Darbuotojų 

skaičius

Vidutinis darbo 
užmokestis (Lt)

Vidutinis darbo 
užmokestis (Lt)

Teismo pirmininkas **
1 **

1

Teismo pirmininko 
pavaduotojas

6887,04
3 8225,95

3 

Teisėjas 6217,12
99 7339,35 

96

Teismo kancleris **
1 **

1

Teismo pirmininko patarėjas **
1 **

1

Teismo pirmininko 
padėjėjas(atstovas spaudai)

**
1 **

1

Teisėjo padėjėjas 2552,20
95 2702,46

90 

Skyriaus vedėjas 3108,53
2 4278,46 

2

Vyriausiasis specialistas 2862,19
7 3023,14

7

Vyresnysis specialistas 2070,09
2 2256,00

2

Posėdžių sekretorius 1870,62
96 1965,40

106 

Teismo administracijos 
sekretorius

** 1 ** 1 



Darbuotojai dirbantys 
pagal darbo sutartį 

Skyriaus vedėjas 1881,30
3 2006,15 

3 

Specialistai 1289,46
67 1361,51

67

Tarnautojai 1105,48
24 1132,68 

28

Darbininkai 1183,13 6 1205,92 4

Bendras darbuotojų 
skaičius 

409 413

        
        Paaiškinimas

*Darbuotojo,  kuris  vienintelis  įstaigoje  eina  atitinkamas  pareigas,  vidutinis  mėnesinis  darbo  užmokestis 
skelbiamas tik gavus jo sutikimą (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. gruodžio 16 d. Nutarimo Nr. 1721 
„Dėl  bendrųjų  reikalavimų  valstybės  ir  savivaldybių  institucijų  ir  įstaigų  interneto  svetainėms  aprašo 
patvirtinimo“ 18p.)

** Nuo 2013 metų spalio, Konstitucinio teismo sprendimu, buvo atkurti valstybės tarnautojų pareiginės algos  
koeficientai ir priedai už kvalifikacinę klasę, kurie buvo sumažinti 2009 metų rugpjūtį.
2014m. daliai darbuotojų darbo užmokestis padidėjo dėl :
Priedo už darbo stažą- pagal Valstybės tarnybos įstatymą valstybės tarnautojams priedą už tarnybos stažą sudaro 3 
proc. pareiginės algos už kiekvienus trejus tarnybos valstybei metus.
Darbuotojams, kurių produktyvumas, kompetencija bei darbo kokybė per vertinimus buvo įvertinti labai gerai ir 
Valstybės tarnautojų vertinimo komisija jiems suteikė arba pakelė kvalifikacinę klasę.


